14  
ae omne iudicatum pati debebit et tenebit, sequi ac suos Successores ad ead omnia inscribit et obligat quod sens illum Terminum primum pemptorium, et alios omnes eandem consequentes Causas eiusdem Terminos sicut pemptor Vera Infirmitate, et maiori Minorennitate iudicorum Legionis intra vel extra Regnum servitio Militum, ad Munimenta, ad Evictos vel alios quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differend ad Quietationem Ultra pemptor Officij Castri Castrensis Capitaneus Premissorum Terminos, de honore sibi non recipiendo. nullasq Motiones Appellaciones ac eadem segregationes faciend ac quicquid omnia pemptor simplicibus vel triplicibus Quasitionibus, Suspensionibus, facta hinc Junis pemptor Terri bello Conventioneq ac alijs ceteris Junis remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo a his quibus evadendo. Et hac sua pemptor personali Recognitione ad quicquid omnia mediante.

## Pobidzinski Vstrzyckiemu Roborat.

Comparens personaliter vram Officio et Actus pemptor Castrensis Capitaneus Premissorum Gnosus Martini a Pobidna Pobidzinski. Sanus mente et corpore eandem a Terri, Districtibus Junibus Jurisdictionibusq Junis quibusvis pemptor et Competend recedendo, pemptor ven Castrensis Capitaneus Premissorum Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet secum succentibus ac bonis suis quicquid omnibus, totaliter ac plenarie incorporando atq subiungendo palam, libere, publice, ac pemptorum recognovendo. Quia ipse se ac suos Successores in et sup bonis suis quicquid omnibus, Summisq pemptor quibusvis pemptor et Sabend inscribit et obligat pemptor: scriptum certum Manuale pemptor de pemptor in rem et man Gnosus Mathias Stanislaus de Vstrzycki iudicis Terri pemptor rone certum rem et condonum in eod scripto Manuale content de actu et data eiusd scripti  
Manu.

101  
Manualis Sic Premissis die hodierna in actu contenta con-  
fectum conscriptum et datum manu sui Regnis propria sub-  
scriptum In omnibus et singulis eiusdem scripti Manualis con-  
ditionibus, punctis, clausulis, articulis, Vadis, ligamentis,  
ac nexibus qualiter Uniuersis eidem Gno. Mathis Sta-  
nislao de Vratislavia Vratislavi Iudici Terrae Sanoensis ipsi  
posteris firmiter tenere, complere, exequi, ac inuiolabili-  
ter obseruare, omnibusq; et singulis illius contentis, tam  
in toto, quam in quavis minima pte toties, quoties opus  
fuerit Satisfacere, scriptum prefatum Manuale, ad In-  
scriptionem presentem roboratum et Inscriptione presentem  
roboratum ad dictum scriptum Manuale. Nisi in toto  
referendo: idq; sub Vadis Decem Millium floren. polon.  
per eundem Regem vel eius posteros supra Gno. Iudici  
Terrae Sanoensis siue ipsi Successores ob non complerem  
contentis scripti prefati Manualis omnium et singulorum  
tam in toto quam in pte toties, quoties opus fuerit ad sol-  
uendum succumbendo. per quo quidem Vadis modo sumpto  
ad solvendum succubito. ac per aliqua pte ex contentis  
scripti eiusdem Manualis non completa completenda, citatus  
eadem modo Recognoscens Gno. Martinus a Polidino  
Polidinensis siue eius Successores ad Instantiam supra  
Gno. Mathis Stanislai de Vratislavia Vratislavi Iudici  
Terrae Sanoensis vel eius posteror ad officium Terrae  
Castrens Capitaneale Premissis siue etiam Castrens  
Capitaneale Sanoensis, ad quod prius et ipsi citabitur et  
tunc receptu supra quo ad vendendum spectat mediante  
semper in primis Littens Tris tanquam pemptio, stare, iuri-  
dicare, vendere, Vadis prefatum iure, Inscribere siue

Satisfacere

5  
satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et tenebit, seque  
ac suos Successores, ad eadem omnia indubit et obligat  
Et ead illum Terram primum peremptorium, et alios omnes exinde  
de consequentes, Causas eiusdem Terminos, semper peremptis  
Vera Infirmis et maiori minorvenitate Successorum, Le-  
gatione intra vel extra Regnum, servitio Militari, ad mu-  
nimenta ad Ducem vel alij quibuslibet dilatoribus, et  
Legalibus Impedimentis non differendo ad Quietationem  
Pterea Ultra quosdam Officiorum Ducum Castros Capitales  
Premiis sine etiam Castros Capitaneales Sanctorum  
Terminos, de Lano sibi non recuperando, nullasque Motiones, Ap-  
pellationes ac earum persecutiones faciendo, ac primum omnia  
peris simplicibus vel triplicibus Quasitionibus, Suspensio-  
nibus, Fatalibus Iuris Terrae Terrestri bello Conven-  
nionibus ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensionibus  
non subterfugiendo modo alio quovis evadendo.  
Hac sua presenti personali Recognitione ad primum  
sa omnia mediante.

## Wolski et Pobidzinski Ro- borant.

1  
Comparantes personaliter coram Officio et Actis presentibus Castros  
Capitaneales Premiis Ducis Simeonis de Loswienice Wolski  
Thesaurarius Terrae Sanctorum ab Una: et Martini  
de Polona Pobidzinski prius ab altera. Sani mentibus  
et corporibus exites a Terris, Districtibus Iuribus  
Iurisdictionibusque suis quibusvis prijs et competens re-  
cedendo, presentibus vero Castros Capitaneales Premiis  
Iuratori, quo ad Actum hunc attinet, se cum Successoribus ab bonis suis